



Magda - 502 383 664

MAROKO - WROTA AFRYKI

WYCIECZKA OBJAZDOWA

CENA: 2490 ZŁ i 590 EUR

TERMIN: 4-11.11.2025 r.

Maroko to jeden z najbezpieczniejszych krajów afrykańskich, zaliczany do jednego z tzw. Państw Maghrebu, przyciąga turystów pięknymi plażami, ciekawymi zabytkami, czy egzotycznymi targowiskami.

Świadczenia:

- przelot samolotem (bagaż 20 kg na 2 osoby)
- 7 noclegów (w tym 1 w namiotach na pustyni)
- 7 śniadań, 1 obiad, 6 kolacji
- transfer lotnisko-hotel, hotel-lotnisko
- przejazd autokarem na całej trasie wycieczki
- opieka polskojęzycznego przewodnika
- opieka lokalnego przewodnika
- bilety wstępów
- przejazd samochodami 4x4 na pustyni
- ognisko z animacjami
- fundusz gwarancyjny TFP i TFG
- ubezpieczenie

PROPONOWANY PROGRAM

I DZIEŃ

Spotkanie na lotnisku w Katowicach ok. 9.30, odprawa, przelot do **Agadiru**, spotkanie na lotnisku z polskim przewodnikiem, transfer do hotelu, zakwaterowanie, kolacja, nocleg.

II DZIEŃ

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do **Marrakeszu**, zwiedzanie historycznej części miasta – **Szkoła Koraniczna (Medresa Ben Youssef)** – jedno z najważniejszych miejsc edukacyjnych dawnego świata islamskiego, zachwycające architekturą, drewnianymi zdobieniami i marmurowymi detalami, spacer po Starym Mieście (**Medina**) – wąskie, kręte uliczki, sklepy z rękodziełem, przyprawami i tradycyjnymi ubraniami tworzące niepowtarzalny klimat, Dzielnica Żydowska (**Mellah**), przerwa na tradycyjny marokański obiad w restauracji Bahia. Popołudniowy spacer po **Placu Jemaa el-Fna** – sercu Marrakeszu i najsłynniejszym placu w Afryce - artyści uliczni, zaklinacze węży, muzycy, stoiska ze świeżymi sokami i pamiątkami. Powrót do hotelu na krótki odpoczynek, kolacja w hotelu, powrót na **Plac Jemaa el-Fna** – nocne zwiedzanie placu, które tętni pełnią życia jeszcze bardziej po zachodzie słońca – kramy z lokalnymi przysmakami, kuglarze, muzycy a także nocny targ z lampami, przyprawami i ceramiką, powrót do hotelu, nocleg.

III DZIEŃ

Śniadanie, przejazd autokarem na **Wodospady Ouzoud**. Po przyjeździe spacer ścieżkami prowadzącymi do różnych punktów widokowych, z których można podziwiać majestatyczne wodospady spadające z wysokości 110 metrów, dla chętnych krótka przeprawa łódką u podstawy wodospadu (za dodatkową opłatą), wizyta w punkcie widokowym, gdzie często można spotkać małpy berberyjskie. Powrót do **Marrakeszu** w godzinach popołudniowych, czas wolny, relaks przy basenie, kolacja, nocleg.

IV DZIEŃ

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd przez malownicze, górskie krajobrazy Atlasu Wysokiego, przełęcz **Tizi n'Tichka** – jedna z najwyższych położonych dróg w Maroku, wznosząca się na ponad 2260 m.npm., historycznie jedna z kluczowych dróg handlowych łącząca południową część kraju z miastami leżącymi w jego głębi. **Osada Ait Ben Haddou** – wpisana na listę UNESCO to doskonale ufortyfikowana osada zbudowana z cegły mułowej, której wieże i mury służyły za tło filmowe dla takich produkcji jak „Gladiator” 1 i 2 czy „Gra o

tron", następnie przejazd do Warzazat – miasta, w którym znajduje się słynne studio filmowe Atlas, po zwiedzaniu przejazd do hotelu, zakwaterowanie, kolacja, nocleg.

V DZIEŃ

Śniadanie, przejazd w kierunku **Kelaat M'Gouna** znanej jako „**Dolina Róż**”. Ta malownicza miejscowość słynie z corocznego Festiwalu Róż, który odbywa się w maju i przyciąga turystów z całego świata, region ten jest znany również z produkcji naturalnych kosmetyków z róży demasceńskiej, następnie przejazd do **Erfoud** – „stolicy” fosforu i rzeźbionych skał, gdzie znajdują się jedne a najstarszych skamieniałości na świecie. Przyjazd do **Merzougi – bramy do Sahary**, położonej na skraju największych wydm pustyni **Erg Chebbi**, przejazd karawaną wielbłądów po złocistych wydmach przy zachodzie słońca. Przyjazd do luksusowego obozu namiotowego, powitanie w obozie berberyjskim typową dla Maroka, miętową herbatą. Zakwaterowanie w tradycyjnych, komfortowo urządzonych namiotach (łóżka, dywany, lampy, prywatne łazienki z prysznicem). Kolacja, ognisko i muzyka na żywo pod gołym, rozgwieżdżonym niebem nad Saharą, nocleg.

VI DZIEŃ

Rozpoczęcie dnia wschodem słońca nad wydmami **Merzougi**, śniadanie, wykwaterowanie, przejazd w kierunku **Wąwozów Todra** – jednego z najpiękniejszych miejsc w Maroku. Wąwóz ma 300 metrów wysokości i jest popularnym miejscem wspinaczek górskich. Spacerując po wąwozie istnieje duże prawdopodobieństwo spotkania lokalnych rzemieślników. Przejazd do **Warzazat** trasą z malowniczymi widokami na góry Atlas, zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg.

VII DZIEŃ

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd w kierunku **Agadiru**. Po drodze przystanek w **Taznakt** – miasta słynącego z produkcji dywanów, a także w **Taliouine** – stolicy najdroższej przyprawy na świecie – szafranu. Przyjazd do Agadiru, kolacja, nocleg.

VIII DZIEŃ

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko, przelot na trasie Agadir-Katowice, zakończenie imprezy w godzinach popołudniowych.

Cena nie zawiera napojów do kolacji i obiadu w Marrakeszu oraz napiwków.

